

S u. S. Rolf Sauermann  
 Anhängerverleih  
 01718238364  
 Am Hessebusch 7  
 31812 Bad Pyrmont

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211101612  
 Kundennr.: 50108  
 Datum: 15. November 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Durchwahl: +49(0)54094034295  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211102060 vom 15.11.2021; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40000		<b>WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-A, bis Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,19 kg	1	Stück	20,81	20,81
2	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	34,90	69,80
4	40007		<b>EM 150 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,37 kg	1	Stück	21,84	21,84
5	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg	1	Stück	14,00	14,00
6	60611		<b>IFOR Kompaktlager</b> IFOR Kompaktlager, Ø 42/76 mm x 39 mm	1	Stück	25,60	25,60

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211101612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	60595		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,63 kg <b>IFOR Flanschmutter, M30</b> IFOR Flanschmutter, M30	1	Stück	7,76	7,76
8	60739		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg <b>IFOR Fettkappe, Ø 76 mm</b> IFOR Fettkappe, Ø 76 mm, grau, Kunststoff	1	Stück	7,14	7,14
9	40133		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210015676</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</b> <b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss	1	Stück	7,81	7,81
10	40534		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg <b>Zurrurgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m</b> Zurrurgurt mit Ratsche, Breite 50 mm, Länge 8 m, 4000 daN in der Umreifung, 2-teilig, mit Doppelspitzhaken	2	Stück	7,90	15,80
11	401360		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,60 kg <b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	1	Stück	49,99	49,99
12			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210021561</b> <b>*** Ihre Belegnr.: TEL</b>				
13	40002		<b>EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm,</b> AL-BE Kugelumlaufkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm	1	Stück	17,88	17,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211101612

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>266,03</b>
19% MwSt.							50,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>316,57</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101612 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,730

### Lief. an Adresse

S u. S Rolf Sauermann  
Anhängerverleih  
01718238364  
Am Hessebusch 7  
31812 Bad Pyrmont  
Deutschland